
価格改定のお知らせ

平素はリーン・ロゼをご愛顧いただきまして

誠にありがとうございます。

近年の原材料および物流費等の高騰が続く中企業努力を続けて参りましたが、

長期にわたる継続的な状況を吸収しきることができず、誠に不本意ながら

下記日程のご注文分より値上げさせていただく運びとなりました。

お客さまにはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳細につきましてはスタッフまでお問い合わせ下さいませ。

実施日

2024 年 6 月 1 日 ( 土 )
ご注文分より

ドリームベッド株式会社　ロゼ事業部 企画課


